
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:09 3 1037 9 1 0 25 22

Т2 52:24 5 1044 2 55:48 1 1 26 22

Т3 57:50 9 1040 3 2 1 26 23

10 1046 1 2 2 26 24

Досу. 6 12 1043 3 2 26 25

Реал. 5 14 1463 3 3 27 25
15 1462 3 4

16 1458 3 5

17 1041 3 3 6

18 1049 3 2' 4 6

19 1456 5 6

21 1461 5 7

27 1460 6 7

44 1042 6 6 8

77 1459 7 8

7 9

А 5054 8 9

Б 1384 9 9

Ц 1385 9 10

Д 10 10

7 Мин 6 12 20 24 33 59 11 10

М Игр 9 3 3 3 3 3 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 21:34 3 1432 5 54:19 13 12

Т2 39:38 6 1228 5 14 12

Т3 7 1430 14 13

8 1431 1 15 13

Досу. 5 9 1229 16 13

Реал. 4 10 1428 3 5' 30:56 17 13

18 1221 1' 02:20 47:20 18 13

20 1426 18 14

21 1237 18 15

23 1422 19 15

24 1434 19 16

28 1232 19 17

35 1227 8 20 17

14 1421 3 21 17

91 1235 21 18

93 1225 22 18

А 5021 23 18

Б 1332 24 18

Ц 1220 24 19

Д 25 19

7 Мин 2 16 25 56 60 25 20

М Игр 14 14 35 14 14 25 21

3'6'10'41'51'

12'23'33'56'60'

Локвенец Златко 

Судија А

Бели 

27

8'58'59'

Наковска Весна 

1'3'31'36'48'50'Котевска Исидора

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Коларова Марија 

Стојанова Ана 

Дамчевска Јулијана 

39'47'54'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Соколовска Дафинка 

Стојанова  Јана 

Ангелова Ноели 

Тодоровска Дона 
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Забелешка

Миленковска Леона 

Тодоровска Драгана 

Франговска Леона Деметра 

Кузмановска Александра 

Тајм аут

Трпкова Ева 

12'15'20'24'30'33'43

'59'60'

Мерач на време

Ангелевски Димитар 

Јашар Лејла 

Светислав Станковиќ 

Ѓоргиевска Вероника

13'26'50'

Терзијоска Мартина 

7 M

Јовановски Филип 

7 M Балоска Елена 

Јанева Неда 

Платон Анжела

Ристовска Мила 

Николовска Мила 

Хасаноска Зорица 

Трпеска Сандра

Наковска Матеа

Полувреме

10 10
Краен Резултат

27

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

25Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

ЖРК ВАРДАР 

Место:

100

Натпревар

ЖРК МЕТАЛУРГ ААВТОКОМАНДА 

Движење Рез.

Беровиќ Таида 

Трпеска Анастасија 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Здравковска Адриана 

Контролор

37'40'

Маринчов Миа 

49'

Трипуновска  Јана 

4'32'35'

Гошевска Софи 

Петрушевски Крсто 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Алчева Ели 

Ристиќ Стефани 

Кралева Михаела 

Судија Б

Скопје

Скопје

Божиновска Сања Дежурен лекар

Записничар

25

Забелешка

2'56'60'

12.01.2024 Сала: Автокоманда 14:30

43'

Божиновска Бојана 

Смилевска Ивана 

Голови

Трифунова Ивана

14'16'26'34'35'43'45

'48'

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен младинки 5 коло

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


